
/<3[Z ,
U,TEÍ -S--

Memorandum o spoluprá

---

Došbnšprávni odděleni ČZU dne: '

9 & 9. 02. 2020 |

.---

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

*Wi Smluvní strany:
Klinika JAGGY, s.r.0-

(dále jen „občanský zákoník")

Sídlo: Komárovská 353/5, Komárov, 617 00 Brno

Zastoupená: JUDr. Tomášem Chrenekem
IčO: 25319272
DIČ: CZ 25319272

Zapsaná v OR Krajským soudem v Brně 2. 12. 1996, Spisová značka C 25226/KSBR
(dále jen „společnost")

2. Ceská zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol

Zastoupená: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestor
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dále jen „ČZU")

(společně dále jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci (dále jen
„memorandum") následujícího znění:

Úvodní ustanovení

Smluvní strany před uzavřením tohoto memoranda bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že
majízájem na uzavřenímemoranda o spolupráci, které bude založeno na zásadě ekvity a bude výhodné
pro obě smluvní strany.

1.

Předmět memoranda
Předmětem tohoto memoranda je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné
spolupráci převážně v následujících oblastech:

• vzdělávací a odborné,
111.

Oblasti vzájemné spolupráce

.-..



1. ČZU má v úmyslu na základě tohoto memoranda spolupracovat se společností formou
následujících aktivit:

a) organizace praxe studentů bakalářského studijního programu Odborný veterinární
asistent.

2. Společnost má v úmyslu na základě tohoto memoranda spolupracovat s ČZU formou následujících
aktivit:

a) organizace praxe studentů bakalářského studijního programu Odborný veterinární
asistent

3. Konkrétní podmínky realizace spolupráce, které neplynou ztohoto memoranda, budou
předmětem separátních dohod.

IV.

Zacházení s důvěrnými údaji
1. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblastí obchodního tajemství,

know-how, duševního vlastnictví a další důvěrné informace druhé smluvní strany nebudou dále
rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazuji že zabezpečí,

aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace byly řádně evidovány. Smluvnístranyse dále zavazují, že obchodnítajemství a důvěrné
informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo
ve prospěch třetích osob. Toto ustanovení se nevztahuje na zveřejnění plného znění tohoto
memoranda viz čI. V odst. 7 tohoto memoranda.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Toto memorandum se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvnístrany se dohodly, že memorandum je možné ukončittaké na základě písemné výpovědi,
a to v měsíční výpovědnílhůtě, lkterá počíná běžetdnem následujícím po doručení výpovědi druhé
smluvnístraně.

3. Toto memorandum se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana ze
smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.

4. Vztahy neupravené tímto memorandem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

5. Toto memorandum Ize doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Stránka 2 z 3



6. Vztahuje-li se duvod neplatnosti jen na nektere ustanoveni memoranda, je neplatnym pouze toto

ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichz bylo sjednano, nevyplyva, ze

jej nelze oddelit ad ostatniho obsahu memoranda.

7. Smluvni strany bezvyhradne souhlasi se zvei'ejnenim plneho zneni tohoto memoranda tak, aby

toto memorandum mohlo byt predmetem poskytnute informace ve smyslu zakona c. 106/1999

Sb., o svobodnem pi'istupu k informacim, ve zneni pozdejsfch pi'edpisu a zakona c. 340/2015 Sb.,

o zvlastnich podminkach ucinnosti nekterych smluv, uverejnovani techto smluv a o registru smluv

(zakon o registru smluv), ve zneni pozdejsfch pi'edpisu. 

8. Smluvnf strany prohlasuji, ze je jim obsah memoranda dobre znam v celem rozsahu, je projevem

jejich prave a svobodne vule proste natlaku a ze jej neuzavfraji v tisni za napadne nevyhodnych

podminek, na dukaz cehoz jejich opravnenf zastupci nfze pripojuji sve vlastnorucnf podpisy.

V Praze. dne: 

Za spolecnost 

1 9 ·UL- 2020 

... ............... ... ... ......... .. . 

JU Dr. hren 

J 

V Praze dne: 

Za CZU 

1 
,
Q ·02- 7020

............ ..  
Ing. Karel Pubal, Ph.D., 

kvestor 

OCESKA 
� .,.FDELSKA 

! HITA

,) V • AZE (2) 


